ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «06» мая 2015 года № 146/10вн-15-5
РЕШЕНИЕ

Об увеличении численности
муниципальных служащих в
избирательной комиссии городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск»
(далее по тексту - избирательная комиссия) увеличить численность муниципальных
служащих на 2 штатные единицы (1 штатная единица начальника организационно-
правового отдела и 1 штатная единица ведущего специалиста 1 разряда).

2. Финансирование расходов на оплату труда и иных социальных гарантий
муниципальных служащих избирательной комиссии, указанных в пункте 1 настоящего
решения, осуществлять в 2015 году в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных главному распорядителю средств бюджета городского округа «Город Южно-
Сахалинск» на 2015 год – избирательной комиссии городского округа «Город Южно-
Сахалинск».

3. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2015 года.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы С.В.Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев